Buritis, a fazer o repasse financeiro, nos valores de: 

- R$ 4.900,00 (quatro mil e novecentos mil reais), referente a Emenda 

Impositiva n`07/2021 para aquisição de panetones e bombons com a finalidade de 

distribuir para as crianças e adolescentes na data natalina; 

II - R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais), referente a Emenda Impositiva n° 

002/2021 com a finalidade de compra de mobiliários (mesas, cadeiras e armários) e 

equipamentos de informática. 

Art. 20  A forma de rep e financeiro s á disposta pelo convénio e 

previamente pactuada no PLANO D TRABALHO, vis do atender a necessidade da